
 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_strana 1 (celkem 2) 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 

„Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II“ 
 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu není v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“), zadávána podle tohoto zákona; zadavatel je však 
povinen dodržet zásady uvedené v § 6 tohoto zákona. Pokud je v textu zadávacích podmínek obsažen odkaz na 
konkrétní ust. Zákona, jde o případy použití pregnantního znění Zákona pro potřeby této veřejné zakázky. 
 
 
 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
název:   Obec Břežany II 
sídlo:    Břežany II, č.p. 32, 2820 01  Český Brod 
právní forma:   obec 
IČ:    00235288 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Tomáš Brázda, starosta obce 
e-mail:    ou.brezany@tiscali.cz 
 
 
Zadavatel se při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto zadávacím řízením nechal zastoupit jinou osobou. 
Tato osoba splňuje požadavek nepodjatosti ve smyslu § 74 odst. 7 Zákona a neúčastní se tohoto zadávacího 
řízení. 
 
Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
 
obchodní firma:   ENVISERVICES o.p.s. 
sídlo:   Tiskařská 10/257, 108 00  Praha 10 
IČ:    28878710 
osoba oprávněná jednat:  Mgr. Marek Skalický, předseda správní rady 
tel.:    +420 725 780 101 
e-mail:    skalicky@enviservices.cz 
 
 
 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce, spojené s realizací akce „Revitalizace 
mokřadu Vrbičky Břežany II“. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 2.655.596,-Kč bez DPH. 
 
Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace a její přílohy. 
 
Podpis smlouvy s vybraným uchazečem zadavatel předpokládá neprodleně po rozhodnutí a oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. Termíny plnění předmětu veřejné zakázky, resp. jeho dílčích částí, jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
 
 
 



 
 
 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_strana 2 (celkem 2) 

3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 
 
Uchazečům je poskytnuta zadávací dokumentace výhradně v písemné podobě, a to pouze osobním předáním na 
adrese zadavatele po předchozí písemné žádosti zadavateli, vyjma přímo osloveným uchazečům, kterým zadávací 
dokumentace bude zaslána společně s Výzvou o podání nabídek. 
 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 06. 2013 v 9:00 hodin. Riziko pozdního doručení při odeslání 
nabídky poštou nese plně uchazeč. 
 
Nabídky pouze v českém jazyce se přijímají výhradně na adrese: Obecní úřad Břežany II, sekretariát 
starosty, a to do konce lhůty pro podání nabídek v době pondělí až pátek od 8:00 do 13:00 hodin, v poslední den 
lhůty pro podání nabídek pouze v době od 8:00 do 9:00 hodin. 
 
Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 
 
Otevírání obálek bude provedeno dne 21. 06. 2013 v 10:00 hodin na adrese zadavatele.  
 
 
5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů dodavatele. 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobně vymezeny v zadávací dokumentaci.  
 
 
6. Údaje o hodnotících kritériích 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídkové ceny v absolutní výši v Kč 
bez DPH. 
 
Způsob hodnocení nabídek je podrobně popsán v zadávací dokumentaci. 
 
 
7. Jiné požadavky a vyhrazená práva zadavatele 
 
Varianty nabídky nejsou přípustné. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Zadavatel je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit zadávací 
podmínky. Prohlídka místa plnění není zadavatelem organizována: Místo plnění je veřejné přístupné. Podrobné 
požadavky a technické podmínky zadavatele vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. 
 
Zadávací lhůta končí dne 31. 09. 2013. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení do doby uzavření 
smlouvy. Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
 
V Praze, dne 31. 05. 2013 
 

 
…………………………………… 
Mgr. Marek Skalický 
předseda správní rady ENVISERVICES o.p.s. 
za osobu zastupující zadavatele v zadávacím řízení 


